
1 
 

 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

1 августа  2019 года  № 62-4 
               

Санкт-Петербург 
  

О применении технических средств подсчета голосов – комплексов 
обработки избирательных бюллетеней при проведении выборов 

депутатов Муниципального Совета города Кронштадта шестого созыва 
8 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьей 68 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 55 Закона 

Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 

Санкт-Петербурга», решения Санкт-петербургской избирательной комиссии 

от 31.07.2019 № 125-4 «Об использовании в единый день голосования 8 

сентября 2019 года технических средств подсчета голосов – комплексов 

обработки избирательных бюллетеней» Территориальная избирательная 

комиссия № 15  р е ш и л а: 

1. Применить технические средства подсчета голосов – комплексы 

обработки избирательных бюллетеней (далее–КОИБ-2017) на 18 

избирательных участках при проведении выборов депутатов 

Муниципального Совета города Кронштадта шестого созыва. 

2. Утвердить перечень избирательных участков, планируемых к 

оснащению КОИБ-2017 согласно приложению к настоящему решению. 



2 
 

3.Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 15  в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

4.Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 15 Климачеву 

И.С. 

 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии №15 _____________                И.С.Климачева 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии №15 

           (подпись) 

______________              С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 



3 
 

 

Приложение 
к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 15 от "01" 08 2019 г. № 62-4 
 

Перечень избирательных участков, планируемых к оснащению техническими средствами подсчета голосов –  
комплексами обработки избирательных бюллетеней при проведении голосования 

 на выборах депутатов Муниципального Совета города Кронштадта шестого созыва 8 сентября 2019 года 
Общее количество избирательных участков: 19 
Количество участков, планируемых к оснащению КОИБ: 18 (1 резерв) 
Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга город Кронштадт 

№  
п/п 

Номер избирательного 
участка 

Адрес места нахождения помещения для голосования избирательного участка (с 
указанием учреждения, расположенного по данному адресу) 

1.  № 1220 ул. Алексея Лебедева, дом 5а, ГБОУ СОШ № 427 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

2.  № 1221 ул. Алексея Лебедева, дом 5а, ГБОУ СОШ № 427 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

3.  № 1222 пл. Рошаля, дом 4/11, литер А,ГБОУ СОШ № 423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

4.  № 1223 пл. Рошаля, дом 4/11, литер А,ГБОУ СОШ № 423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

5.  № 1225 
ул. Коммунистическая, дом 16,ГБОУ начальная школа-детский сад № 662 компенсирующего 

вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

6.  № 1226 ул. Советская, дом 43, ФГУКиИ «Драматический театр БФ» 

7.  № 1227 
ул. Флотская, дом 5,СПб ГБУ «ЦБС Кронштадтского района Санкт-Петербурга» Детская 

библиотека 



4 
 

 

8.  № 1228 пр. Ленина, дом 15 СПб ГБУ «КЦСОН» 

9.  № 1229 пр. Ленина, дом 6,ГБОУ СОШ № 422 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

10.  № 1230 пр. Ленина, дом 6,ГБОУ СОШ № 422 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

11.  № 1231 
ул. Андреевская, дом 7, ГБОУ СОШ № 425 имени академика П.Л. Капицы Кронштадтского 

района Санкт-Петербурга 

12.  № 1232 ул. Андреевская, дом 3, ГБОУ школа  № 676 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

13.  № 1233 
пр. Ленина, дом 51, ГБОУ ДОД Дом детского творчества Кронштадтского района Санкт-

Петербурга «Град чудес» 

14.  № 1234 ул. Станюковича, дом 4, ГБОУ СОШ № 418 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

15.  № 1235 ул. Станюковича, дом 4, ГБОУ СОШ № 418 Кронштадтского  района Санкт-Петербурга 

16.  № 1236 ул. Станюковича, дом 4, ГБОУ СОШ № 418 Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

17.  № 1237 
ул. Гидростроителей, дом 6,СПб ГБУ «ЦБС Кронштадтского района Санкт-Петербурга» 

Библиотека 

18.  № 1238 
Цитадельское шоссе, дом 2,ГБОУ СОШ № 425 имени академика П.Л.Капицы Кронштадтского 

района Санкт-Петербурга 

 

  
 




